РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2018г.                                      п.Ильино                                                        № 15

О  выделении помещений, пригодных

для проведения агитационных публичных

мероприятий, находящихся в государственной

или муниципальной собственности, специальных мест

для размещения информационных и печатных агитационных

материалов на  выборах депутатов Совета депутатов

 Ильинского сельского поселения Западнодвинского района

 Тверской области четвертого созыва
                В соответствии со статьей 50,51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением территориальной комиссии Западнодвинского района от 22.06.2018г. №49/314-4 «О предложении по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва 09 сентября 2018 года» администрация Ильинского сельского поселения Западнодвинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Выделить помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий, находящихся в государственной или муниципальной собственности,  специальные места для размещения печатных информационных и  агитационных материалов в период подготовки и проведения  выборов депутатов Совета депутатов Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва в  границах территории избирательных участков №№ 218-221  согласно приложению  (приложение № 1).

      2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      3.Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию и  размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

            Глава администрации Ильинского

                сельского     поселения                                                 Е.В.Холопова

	Приложение №1

	к постановлению администрации

	от  16.07.2018 года № 15

СПИСОК
помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий  и находящихся в государственной или муниципальной собственности,  специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва

09 сентября 2018 года

	1.
	Ильинское
сельское поселение
	УИК № 218
	доска объявлений возле магазина РАЙПО (хлебокомбинат
(п. Ильино)
	1. доска объявлений возле магазина РАЙПО (хлебокомбинат) (п. Ильино, ул. Первомайская)
2. доска объявлений

(пос. Ильино, ул. Советская)
3.доска объявлений возле бывшего магазина

(дер.Козино)
4. доска объявлений возле магазина РАЙПО

(дер. Аксентьево) 5.доска объявлений возле магазина РАЙПО

(дер. Глазомичи)

6. доска объявлений возле магазина РАЙПО

(дер. Васьково)
	1.Ильинский сельского дома культуры
(п. Ильино, ул.

2.Аксентьевский дом культуры

(дер. Аксентьево)

3.Глазомический дом культуры

(дер. Глазомичи)

4.Васьковский дом культуры

(дер. Васьково)

	УИК №219
	доска объявлений возле магазина РАЙПО
(дер. Аксентьево)

	УИК №220
	доска объявлений возле магазина РАЙПО
(дер. Глазомичи)

	УИК №221
	доска объявлений возле магазина РАЙПО
(дер. Васьково)